
 

 

 

COMUNE DI MONTEFORTINO 
 

PROVINCIA DI FERMO 
 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELL’ORDINANZA N. 37 DEL 03-07-2020 

 

Montefortino,lì 03-07-2020 

 

 

Registro Generale n. 37 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

N. 37 DEL 03-07-2020 

 

Oggetto: Divieto di sosta con rimozione forzata il giorno 18/07/2020 dalle ore 12:00 

alle ore 15:30 nel piazzale antistante il Santuario della "Madonna 

dell'Ambro", in occasione del Motoraduno organizzato dalla concessionaria 

ufficiale HARLEY-DAVIDSON CIVITANOVA. 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di luglio, IL SINDACO CIAFFARONI 

DOMENICO 

 

 
VISTA la richiesta pervenuta in data 02/07/2020 prot. n. 3510 da parte del sig. Fabrizio 
Cannella, concessionaria ufficiale HARLEY-DAVIDSON CIVITANOVA con sede legale a 
Montegranaro (FM) tesa ad ottenere l’occupazione dello spazio antistante il Santuario della 
“Madonna dell’Ambro”, per consentire lo svolgimento del Motoraduno previsto per il giorno 
18/07/2020 dalle ore 12:00 alle ore 15:30; 
 
CONSIDERATO che, per permettere il regolare svolgimento della manifestazione è 
necessario regolamentare la circolazione veicolare nel piazzale antistante il Santuario della 
“Madonna dell’Ambro”; 
 
VISTO l’art. 4 del Regolamento per lo svolgimento di attività sportive ed escursionistiche e di 
manifestazioni motoristiche nel territorio del Parco Nazionale dei Monti Sibillini; 
 
VISTA l’autorizzazione rilasciata in data odierna da questo Comune, necessaria per 
consentire lo svolgimento del suddetto Motoraduno; 
 
VISTI gli articoli 6 e 7 del vigente C.d.S; 
 
VISTO l’art. 54 del D.lgs. n. 267/2000; 

 
ORDINA 

 
Il divieto di sosta con rimozione forzata nel giorno 18/07/2020 dalle ore 12:00 

alle ore 15:30, negli stalli di sosta del piazzale antistante il Santuario della “Madonna 



 

Ordinanza ORDINANZE n.37 del 03-07-2020 COMUNE DI MONTEFORTINO 
 

Pag. 2 

dell’Ambro” di questo Comune, in occasione del Motoraduno organizzato dalla 
concessionaria ufficiale HARLEY-DAVIDSON CIVITANOVA con sede legale a 
Montegranaro (FM). 
 

DEMANDA 
 

- all’Ufficio Tecnico di disporre idonea segnalazione relativa alle limitazioni imposte dal 
presente provvedimento; 

- agli Agenti della Forza Pubblica di vigilare in ordine alla corretta esecuzione del 
presente provvedimento. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Marche, nel 
termine di 60 giorni o ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.37 del 03-07-2020 COMUNE DI MONTEFORTINO 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to CIAFFARONI DOMENICO 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CIAFFARONI DOMENICO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 03-07-2020    al 18-07-2020 

Lì  03-07-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 F.to  

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 CIAFFARONI DOMENICO 

 


